

kaastrup | andersen a/s

Vestre Ringgade 45A, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 26 01 82 69

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. oktober 2016.

Anton Kaastrup-Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	kaastrup andersen a/s Vestre Ringgade 45A 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 26 01 82 69
	Stiftet: 15. marts 2001
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Harald Høi Andersen Anton Kaastrup-Hansen Peter Arnold Busck, formand
Direktion	Harald Høi Andersen
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i konsulent- og rådgivningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 33.745 t.kr. mod 28.923 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.150 t.kr. mod 5.459 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den positive udvikling med stigende aktivitet har også været kendetegnende for dette regnskabsår. Igennem hele året er der investeret væsentligt i styrkelsen af kaastrup | andersen a/s. Dette særligt på nye ydelser, nye markeder og ikke mindst det forsatte høje niveau på kompetenceudviklende aktiviteter.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 23.242 t.kr., mod 16.577 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 6.665 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 10.109 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 43,5 % af de samlede aktiver på 23.242 t.kr., hvilket er en stigning på 7,6 procentpoint i forhold til sidste år.

Den forventede udvikling

For det kommende år forventes et uændret aktivitetsniveau, men et lavere resultat end dette regnskabsår. Der fastholdes et markant udviklings- og uddannelsesniveau generelt i kaastrup | andersen a/s.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	33.745.443	28.923.498
1 Personaleomkostninger	-28.457.855	-21.393.987
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-217.862	-420.501
Resultat før finansielle poster	5.069.726	7.109.010
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	188.875
Andre finansielle indtægter	457.498	25.117
2 Andre finansielle omkostninger	-132.659	-210.557
Resultat før skat	5.394.565	7.112.445
Skat af årets resultat	-1.244.554	-1.653.237
Årets resultat	4.150.011	5.459.208
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	3.150.011	3.459.208
Disponeret i alt	4.150.011	5.459.208

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	10.161.555	0
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.113.802	38.087
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.275.357</u>	<u>38.087</u>
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	692.864
	Andre tilgodehavender	0	99.500
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>792.364</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>11.275.357</u>	<u>830.451</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.412.227	7.660.063
	Udskudte skatteaktiver	0	11.918
	Andre tilgodehavender	16.234	29.480
	Periodeafgrænsningsposter	176.325	1.561
	Tilgodehavender i alt	<u>7.604.786</u>	<u>7.703.022</u>
	Værdipapirer	2.043.149	2.753.920
	Værdipapirer i alt	<u>2.043.149</u>	<u>2.753.920</u>
	Likvide beholdninger	2.318.811	5.289.281
	Omsætningsaktiver i alt	<u>11.966.746</u>	<u>15.746.223</u>
	Aktiver i alt	<u>23.242.103</u>	<u>16.576.674</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
5 Aktiekapital	500.000	500.000
6 Overført resultat	8.609.219	5.459.208
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Egenkapital i alt	<u>10.109.219</u>	<u>5.959.208</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	150.896	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>150.896</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til realkreditinstitutter	4.605.840	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.605.840	0
Kortfristet del af langfristet gæld	257.882	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	632.269	159.334
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	514.088
Gæld til associerede virksomheder	1.379.790	1.515.581
Selskabsskat	907.656	1.551.357
Anden gæld	5.198.551	4.877.106
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.376.148	10.617.466
Gældsforpligtelser i alt	<u>12.981.988</u>	<u>10.617.466</u>
Passiver i alt	<u>23.242.103</u>	<u>16.576.674</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2015/16	2014/15
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	22.350.033	16.914.315
Pensioner	2.727.972	1.945.025
Andre omkostninger til social sikring	286.818	248.497
Personaleomkostninger i øvrigt	3.093.032	2.286.150
	28.457.855	21.393.987
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	45	32
2. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	132.659	210.557
	132.659	210.557
3. Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli	0	469.588
Tilgang	10.262.815	1.216.317
Afgang	0	-30.785
Kostpris 30. juni	10.262.815	1.655.120
Af- og nedskrivninger 1. juli	0	431.501
Årets afskrivninger	101.260	116.599
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-6.782
Af- og nedskrivninger 30. juni	101.260	541.318
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	10.161.555	1.113.802

Noter

	30/6 2016	30/6 2015		
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris 1. juli	500.000	500.000		
Afgang i årets løb	-500.000	0		
Kostpris 30. juni	0	500.000		
Op-/nedskrivninger 1. juli	192.864	-506.011		
Årets resultat	0	188.875		
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-192.864	0		
Koncerntilskud	0	510.000		
Opskrivninger 30. juni	0	192.864		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	0	692.864		
5. Aktiekapital				
Aktiekapital 1. juli	500.000	500.000		
	500.000	500.000		
<p>Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p>				
6. Overført resultat				
Overført resultat 1. juli	5.459.208	2.000.000		
Årets overførte overskud	3.150.011	3.459.208		
	8.609.219	5.459.208		
7. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 30/6 2016	Gæld i alt 30/6 2015
Gæld til realkreditinstitutter	257.882	3.638.926	4.863.722	0
	257.882	3.638.926	4.863.722	0

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.897 t.kr er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2016 udgør 10.162 t.kr.